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Szanowni Państwo 

Prezydenci Miast,  

Burmistrzowie Miast i Gmin 

oraz Wójtowie Gmin  

W związku z pilną potrzebą przekazania informacji do Ministerstwa Edukacji 

Narodowej odnośnie prognozy na 2010 rok dofinansowania kosztów kształcenia 

przysługującego pracodawcom, którzy zawarli z młodocianymi pracownikami umowę 

o pracę w celu przygotowania zawodowego, Kuratorium Oświaty w Kielcach 

uprzejmie prosi o opracowanie danych zgodnie z załączonymi tabelami                       

i o niezwłoczne przekazanie ich w nieprzekraczalnym terminie do dnia 6 sierpnia br. 

Wypełnione tabele należy przekazać pocztą tradycyjną oraz w formie elektronicznej 

na adres:  kurator@kuratorium.kielce.pl   

W „Tabeli 1 – przyuczenie do wykonywania określonej pracy” należy podać 

liczbę młodocianych pracowników i pracodawców (wszystkich – osób fizycznych        

i prawnych) w odniesieniu do odpowiadającej im liczby młodocianych, którzy będą 

kończyć w 2010 r. przyuczenie do wykonywania określonej pracy, z podaniem          

w miesiącach czasu trwania przyuczenia oraz w rozbiciu na uczęszczających i 

nieuczęszczających do szkoły. 

W  kolumnie ”Kwota dofinansowania” należy policzyć: 240 zł x liczba miesięcy 

(przyuczenie trwa min. 3 i max. 22 miesiące) x liczba młodocianych  x  wskaźnik 

waloryzacji 105,7% = kwota dofinansowania. 

W „Tabeli 2 – nauka zawodu” należy podać liczbę młodocianych pracowników 

i pracodawców (wszystkich – osób fizycznych i prawnych) w odniesieniu do 

odpowiadającej im liczby młodocianych, którzy będą kończyć w 2010 r. naukę 

zawodu, z podaniem w miesiącach czasu trwania nauki zawodu w rozbiciu na 

uczęszczających i nieuczęszczających do szkoły. 
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W kolumnie „Kwota dofinansowania” należy policzyć: kwota dofinansowania 

zgodnie z okresem nauki zawodu ( 24 miesiące - 4.587 zł; 36 miesięcy – 7.645 zł) x 

liczba młodocianych x wskaźnik waloryzacji 105,7% = kwota dofinansowania. 

Z uwagi na krótki termin opracowania zestawienia, Kuratorium Oświaty prosi   

o pilne i rzetelne przygotowanie danych prognostycznych na 2010 rok, które posłużą 

do zaplanowania odpowiednich środków na realizację zadania. 

 

 

Świętokrzyski Kurator Oświaty 

Małgorzata Muzoł 

 

 

Załączniki: 

1. Tabela 1 i 2 


